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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

1 - zondag 20 maart 2022 20/03/2022 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
20/03/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Wieleman Robbe STZ/11137/13 NT 7:05.51 124
100m: 1:33.44 200m: 3:22.47 400m: 7:05.51

FF Hallet Jessen FFSTZ/11136/13 NT

10 jaar, Meisjes

1. Aelen Bente STZ/21127/12 NT 6:35.24 207
100m: 1:33.80 200m: 3:16.29 400m: 6:35.24

10 jaar, Jongens

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 6:33.87 6:13.81 183
100m: 1:28.53 200m: 3:05.68 400m: 6:13.81

2. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 7:35.07 6:57.28 131
100m: 1:34.23 200m: 3:21.44 400m: 6:57.28

3. Bas Gaston STZ/11128/12 7:24.29 7:14.30 116
100m: 1:47.94 200m: 3:37.92 400m: 7:14.30

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Barragan Nena DDAT/21123/10 6:16.94 5:49.90 298
100m: 1:24.99 200m: 2:55.47 400m: 5:49.90

2. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 6:29.44 6:24.43 225
100m: 1:30.52 200m: 3:10.80 400m: 6:24.43

3. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 NT 6:44.97 192
100m: 1:35.22 200m: 3:20.40 400m: 6:44.97

4. Aelen Lin STZ/21126/10 NT 6:44.98 192
100m: 1:36.17 200m: 3:19.85 400m: 6:44.98

5. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 7:10.36 6:48.58 187
100m: 1:35.25 200m: 3:20.33 400m: 6:48.58

6. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 NT 6:50.88 184
100m: 1:31.47 200m: 3:14.93 400m: 6:50.88

7. Franckx Margaux DDAT/21132/11 7:16.47 7:04.73 167
100m: 1:35.49 200m: 3:23.51 400m: 7:04.73

FF De Groote Liesl FFZIOS/21091/10 7:27.95
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 2, Dames, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 5:13.39 5:06.67 443
100m: 1:12.60 200m: 2:30.06 400m: 5:06.67

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 5:27.08 5:15.45 407
100m: 1:15.10 200m: 2:34.84 400m: 5:15.45

3. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:26.44 5:16.24 404
100m: 1:14.94 200m: 2:35.49 400m: 5:16.24

4. Verspecht Lien ZCK/22092/08 NT 5:59.61 275
100m: 1:19.68 200m: 2:52.78 400m: 5:59.61

5. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 6:26.14 6:16.36 240
100m: 1:29.89 200m: 3:06.98 400m: 6:16.36

6. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 7:54.90 6:17.00 238
100m: 1:25.52 200m: 3:01.28 400m: 6:17.00

7. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 NT 6:43.23 195
100m: 1:32.19 150m: 3:16.16 400m: 6:43.23

8. Desmedt Laure STZ/21094/09 6:56.83 6:44.44 193
100m: 1:36.05 200m: 3:21.19 400m: 6:44.44

9. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 6:45.11 192
100m: 1:32.00 200m: 3:15.17 400m: 6:45.11

10. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 7:31.24 6:49.50 186
100m: 1:31.53 200m: 3:15.70 400m: 6:49.50

11. Dedobbeleer Lotte ZIOS/21102/08 NT 6:56.12 177
100m: 1:30.98 200m: 3:17.54 400m: 6:56.12

12. Amor Malaak ZIOS/21099/08 NT 7:17.76 152
100m: 1:39.45 200m: 3:28.82 400m: 7:17.76

FF Wyns Kaat FFSTZ/21117/09 6:26.05
FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 5:37.00

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 4:52.75 4:51.38 517
100m: 1:09.52 200m: 2:23.92 400m: 4:51.38

2. Kennes Naomi ZCK/22078/06 4:58.05 5:00.30 472
100m: 1:11.48 200m: 2:27.36 400m: 5:00.30

3. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 5:08.09 5:03.25 458
100m: 1:12.66 200m: 2:28.11 400m: 5:03.25

4. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 5:17.21 5:12.21 420
100m: 1:13.87 200m: 2:34.17 400m: 5:12.21

5. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 5:22.39 5:16.37 404
100m: 1:13.56 200m: 2:32.86 400m: 5:16.37

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Puttaert Elien DDAT/20318/04 4:45.28 4:39.59 585
100m: 1:07.66 200m: 2:17.91 400m: 4:39.59

2. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 5:05.25 4:59.08 478
100m: 1:10.49 200m: 2:27.34 400m: 4:59.08

3. Swinnen Lenie BEST/21087/05 4:57.25 5:16.65 403
100m: 1:10.27 200m: 2:30.12 400m: 5:16.65

4. Michiels Nona DDAT/21032/93 5:37.46 5:31.95 349
100m: 1:15.03 200m: 2:40.53 400m: 5:31.95
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Backer Brent ZIOS/11101/10 6:41.97 6:06.67 193
100m: 1:26.28 200m: 2:59.42 400m: 6:06.67

2. Claes Elian DDAT/11105/10 6:24.78 6:10.40 188
100m: 1:28.87 200m: 3:04.12 400m: 6:10.40

3. De Haes Tibo STZ/11112/10 6:38.88 6:15.80 180
100m: 1:28.18 200m: 3:04.70 400m: 6:15.80

4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 6:20.43 6:17.32 177
100m: 1:27.41 200m: 3:02.13 400m: 6:17.32

5. Bas Briek STZ/11115/10 6:44.12 6:18.87 175
100m: 1:25.84 200m: 3:03.75 400m: 6:18.87

6. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 6:28.19 163
100m: 1:33.47 200m: 3:15.08 400m: 6:28.19

7. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 7:09.96 6:30.75 160
100m: 1:32.73 200m: 3:14.28 400m: 6:30.75

8. Abouazar Pieter STZ/11113/11 7:02.91 6:39.53 149
100m: 1:36.17 200m: 3:20.59 400m: 6:39.53

9. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 6:36.41 6:43.94 145
100m: 1:33.73 200m: 3:18.50 400m: 6:43.94

10. Galmart Gus STZ/11129/11 NT 7:04.59 124
100m: 1:39.86 200m: 3:30.58 400m: 7:04.59

11. Haenen Colin STZ/11125/11 7:27.51 7:09.90 120
100m: 1:40.47 200m: 3:31.29 400m: 7:09.90

FF Roelens Swat FFSTZ/11135/11 NT
FF Waltniel Nand FFZIOS/11085/10 7:35.00

13-14 jaar B-zwemmers

1. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 5:01.55 4:51.21 387
100m: 1:09.33 200m: 2:24.03 400m: 4:51.21

2. Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 5:30.47 5:11.27 317
100m: 1:55.30 200m: 2:34.90 400m: 5:11.27

3. Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 5:29.06 5:13.97 308
100m: 1:15.06 200m: 2:36.12 400m: 5:13.97

4. Tubbe Xander STZ/11003/09 5:18.26 5:14.30 307
100m: 1:15.02 200m: 2:35.41 400m: 5:14.30

5. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 5:39.24 5:16.39 301
100m: 1:16.13 200m: 2:36.07 400m: 5:16.39

6. Kentin Shane STZ/11001/09 5:20.23 5:17.58 298
100m: 1:16.27 200m: 2:36.72 400m: 5:17.58

7. Fernane Walid STZ/11029/08 5:47.06 5:27.24 272
100m: 1:15.66 200m: 2:38.72 400m: 5:27.24

8. Shulyk Nikita STZ/11066/08 5:42.78 5:39.09 245
100m: 1:14.97 200m: 2:41.84 400m: 5:39.09

9. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 5:51.42 5:39.41 244
100m: 1:18.24 200m: 2:44.18 400m: 5:39.41

10. Coppens Pepijn STZ/11098/09 6:13.47 5:51.00 221
100m: 1:20.88 200m: 2:51.09 400m: 5:51.00



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Zwemclub "de Dolfijnen" Asse-Ternat 20/03/2022 19:38 - pagina 4

CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 NT 6:15.48 180
100m: 1:27.30 200m: 3:04.89 400m: 6:15.48

12. Janssens Jaron DDAT/11113/09 6:36.28 6:16.14 179
100m: 1:27.84 200m: 3:04.98 400m: 6:16.14

13-14 jaar A-zwemmers

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 4:45.82 4:41.63 428
100m: 1:06.06 200m: 2:17.34 400m: 4:41.63

2. Thiébaut Noah STZ/11028/08 4:46.49 4:45.82 409
100m: 1:06.11 200m: 2:18.00 400m: 4:45.82

15-16 jaar B-zwemmers

1. Geens Thibaut ZCK/12035/07 4:57.48 4:51.02 387
100m: 1:08.11 200m: 2:22.33 400m: 4:51.02

2. Molders Axl BEST/11090/06 5:42.94 4:51.88 384
100m: 1:08.46 200m: 2:25.04 400m: 4:51.88

3. Bakx Senne ZCK/11036/06 5:00.74 5:01.58 348
100m: 1:05.87 200m: 2:22.26 400m: 5:01.58

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF De Brabanter Robbe FFZIOS/11046/05 5:31.65
FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 4:48.51

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
20/03/2022 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 48.48 204
2. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 NT 1:01.69 99

10 jaar, Jongens

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT 47.71 148
2. Prouvé Viktor BEST/11125/12 57.57 53.65 104

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:38.48 1:25.68 286
2. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:33.66 1:26.88 275
3. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:43.44 1:29.42 252
4. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:33.09 1:30.04 247
5. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 NT 1:30.08 246
6. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:34.99 1:32.79 225
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 NT 1:35.27 208
8. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 1:34.51 1:35.74 205
9. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 1:42.06 169

10. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 NT 1:42.51 167
11. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 NT 1:42.61 167
FF Desmet Sterre FFKLSVZ/21102/11 NT
FF Logist Kimberly FFKLSVZ/21094/10 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:31.18 1:12.76 468
2. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:19.35 1:15.78 414
3. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:27.68 1:16.25 407
4. Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:38.28 1:18.79 368
5. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 1:20.54 1:18.94 366

Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:17.23 1:18.94 366
7. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:26.93 1:27.97 265
8. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:33.57 1:31.05 239
9. Ghislain Juliette STZ/21120/09 NT 1:32.12 230

10. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 1:32.69 226
dis Veuchelen Alexia disKLSVZ/21073/09 2:03.86

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Wauters Luna disKLSVZ/21107/08 1:19.70
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Mahmoudi Eya FFKLSVZ/21057/08 1:22.95
FF Van Gorp Clara FFKLSVZ/21055/08 1:32.75

15-16 jaar B-zwemmers

1. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 1:17.51 1:12.80 467
2. Vanderbruggen Luca KLSVZ/21039/07 1:18.74 1:14.58 435
3. Beckers Manon BEST/21106/06 1:17.72 1:15.66 416
4. Vanderbruggen Lena KLSVZ/21029/06 1:21.08 1:17.65 385

Plas Lore DDAT/21092/06 1:20.59 1:17.65 385
6. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:21.09 1:21.32 335
7. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 1:32.16 1:22.55 320
8. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:22.34 1:23.74 307
9. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:25.60 1:24.39 300

10. Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:31.45 1:24.79 296
11. Ghislain Emilie STZ/21119/07 NT 1:26.26 281
12. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 NT 1:31.19 237
13. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:34.84 1:34.01 217
14. Mertens Nuria KVZP/21067/07 1:42.80 1:34.38 214
FF Van Lierde Lana FFZIOS/21082/07 1:28.18
FF Henot Isabelle FFKLSVZ/21117/06 1:18.99
FF Van Gorp Emma FFKLSVZ/21049/06 1:29.21

15-16 jaar A-zwemmers

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:08.62 1:09.12 546
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 5, Dames, 100m wisselslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:10.61 1:10.02 525
2. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 1:10.91 1:10.26 520
3. Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 1:16.17 1:13.43 455
4. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:14.21 1:13.86 447
5. Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:20.32 1:14.25 440
6. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:14.06 1:14.86 430
7. Meert June DDAT/21122/04 1:14.83 1:14.87 429
8. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:16.62 1:15.04 427
9. De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:15.84 1:16.39 404

10. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:20.50 1:17.83 382
11. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:23.35 1:25.52 288

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF Sneppe Diede FFDDAT/20296/03 1:09.67

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 15:57 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 1:28.11 165
2. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:34.22 1:34.92 132
3. Hallet Brent STZ/11118/11 NT 1:36.80 124
4. Claes Elian DDAT/11105/10 1:37.69 1:39.18 115
5. Van Nieuwenhuyse Masset Jentel STZ/11114/11 NT 1:42.30 105

dis Vekeman Kwinte disSTZ/11130/10 1:44.84
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Den Broeck Tiebe FFZCK/12102/11 NT
FF Van Daele Felix FFSTZ/11124/11 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 1:15.26 1:11.72 306
2. Delesalle Louis BEST/11091/08 1:13.56 1:12.90 291
3. Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:18.03 1:17.56 241
4. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 1:21.93 1:19.20 227
5. Pillards Ward BEST/11115/08 1:29.58 1:27.33 169
6. Janssens Jaron DDAT/11113/09 1:33.40 1:28.34 163
7. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 1:30.31 153

dis Lecart Aaron disSTZ/11092/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:11.08 1:07.89 360
2. Raes Dries BEST/11089/07 1:09.39 1:08.78 346
3. Detobel Dreas STZ/11080/07 1:19.92 1:09.14 341
4. Wauters Stef KLSVZ/11106/07 1:10.88 1:10.07 328
5. Das Joran KVZP/11027/06 1:11.57 1:11.27 311
6. Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:14.14 1:14.07 277
7. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:16.35 1:14.96 268
8. Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:18.99 1:18.46 233
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 1:16.85 1:19.34 226
10. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:19.07 1:20.59 215
11. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 1:20.46 1:20.76 214
dis Vandenabeele Arnaut disKVZP/11062/07 1:33.94

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Amraoui Mohamed FFSTZ/11104/07 1:25.11
FF Dubois Louis FFZIOS/11073/06 1:18.66

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 NT 1:08.39 352
2. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:13.99 1:10.22 326
3. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:09.25 1:11.10 314
4. Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 NT 1:11.70 306
5. Durodie Milan STZ/11088/05 1:15.03 1:15.21 265
6. Durodie Maxime STZ/11052/03 1:16.72 1:16.29 254
7. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:22.85 1:20.58 215

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
20/03/2022 - 16:26 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12 NT 3:06.90 257
100m: 1:32.38 200m: 3:06.90

2. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:23.76 3:24.06 198
100m: 1:38.99 200m: 3:24.06

10 jaar, Jongens

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT 3:05.04 186
100m: 1:29.95 200m: 3:05.04

dis Prouvé Viktor disBEST/11125/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 46.14 45.72 243
2. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 52.87 50.38 182
3. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 NT 50.58 180
4. De winter Lauren KLSVZ/21093/11 1:00.78 50.94 176
5. Franckx Margaux DDAT/21132/11 NT 53.67 150

FF Roosen Tess FFKLSVZ/21116/11 51.77
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Simons Xante KLSVZ/21060/08 40.57 38.71 401
2. Smets Danique KLSVZ/21076/08 42.88 39.61 374
3. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 50.55 41.24 332
4. Pillet Annelies DDAT/21097/08 41.81 41.39 328
5. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 42.02 41.81 318
6. Wauters Luna KLSVZ/21107/08 47.52 45.77 242
7. Verspecht Lien ZCK/22092/08 51.94 46.86 226
8. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 49.97 46.95 225
9. Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 47.30 220

10. Desmedt Laure STZ/21094/09 52.08 53.19 154
FF Mahmoudi Eya FFKLSVZ/21057/08 39.43

15-16 jaar B-zwemmers

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 37.10 37.86 429
2. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 36.74 38.68 402
3. Kennes Naomi ZCK/22078/06 42.41 41.58 324
4. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 52.22 47.26 220
5. Mertens Nuria KVZP/21067/07 NT 49.22 195
6. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 46.63 49.62 190

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. De Wilde Noor DDAT/21003/05 36.30 38.95 394

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Haenen Colin STZ/11125/11 53.81 54.42 99
De Taeye Marco DDAT/11120/10 52.27 54.42 99

3. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 55.29 95
dis Galmart Gus disSTZ/11129/11 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Van Den Broeck Tiebe FFZCK/12102/11 57.73

13-14 jaar B-zwemmers

1. Delesalle Louis BEST/11091/08 38.40 36.77 323
2. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 40.45 39.52 260
3. Bahloula Nael KVZP/11061/09 40.94 40.91 235
4. De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 45.85 44.74 179
5. Wijns Arne ZCK/12104/09 47.08 45.28 173
6. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 53.99 53.08 107

15-16 jaar B-zwemmers

1. Molders Axl BEST/11090/06 36.31 35.84 349
2. Raes Dries BEST/11089/07 37.51 37.70 300
3. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 38.81 39.04 270

FF Cambron Ward FFKLSVZ/11058/06 38.04
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 34.68 33.88 413
2. Segers Ferre ZCK/11050/05 37.21 35.89 348
3. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 40.13 39.15 268

FF De Brabanter Robbe FFZIOS/11046/05 37.32
FF Juwe Arne FFKLSVZ/11041/04 34.01
FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 36.27

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
20/03/2022 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 16:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 1:27.15 1:25.44 265
50m: 42.35 100m: 1:25.44

2. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:33.26 1:27.87 243
50m: 44.18 100m: 1:27.87

3. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:29.84 1:28.25 240
50m: 43.47 100m: 1:28.25

4. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 1:29.17 1:28.81 236
50m: 44.81 100m: 1:28.81

5. van Tilburg Danse ZCK/22093/10 1:34.34 1:29.94 227
50m: 43.84 100m: 1:29.94

6. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:05.81 1:32.55 208
50m: 46.15 100m: 1:32.55

7. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 1:36.28 1:36.41 184
50m: 47.88 100m: 1:36.41

8. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 1:43.29 1:37.00 181
50m: 48.36 100m: 1:37.00

9. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 1:43.86 1:38.84 171
50m: 48.39 100m: 1:38.84

10. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:38.45 1:39.67 167
50m: 48.46 100m: 1:39.67

11. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 NT 1:43.67 148
50m: 51.36 100m: 1:43.67

12. Vanlaere Anna KLSVZ/21095/11 1:58.43 1:47.60 132
50m: 51.86 100m: 1:47.60

FF De Groote Liesl FFZIOS/21091/10 1:54.53
FF Desmet Sterre FFKLSVZ/21102/11 1:32.47
FF Logist Kimberly FFKLSVZ/21094/10 1:40.51
FF Roosen Tess FFKLSVZ/21116/11 NT
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Timmermans Noor ZIOS/21059/08 1:15.88 1:14.46 400
50m: 36.25 100m: 1:14.46

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:18.20 1:18.69 339
50m: 37.75 100m: 1:18.69

3. Wauters Luna KLSVZ/21107/08 1:19.69 1:20.21 320
50m: 38.71 100m: 1:20.21

4. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:24.34 1:22.04 299
50m: 40.35 100m: 1:22.04

5. Verspecht Lien ZCK/22092/08 1:26.40 1:24.99 269
50m: 41.10 100m: 1:24.99

6. Gela Emma ZCK/22101/09 NT 1:29.52 230
50m: 44.29 100m: 1:29.52

7. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 1:28.90 1:29.66 229
50m: 44.15 100m: 1:29.66

8. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 1:34.12 1:33.60 201
50m: 45.21 100m: 1:33.60

9. Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:34.43 1:35.65 188
50m: 48.08 100m: 1:35.65

10. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 1:51.75 1:38.42 173
50m: 49.83 100m: 1:38.42

11. Amor Malaak ZIOS/21099/08 1:45.39 1:40.62 162
50m: 47.28 100m: 1:40.62

dis Dedobbeleer Lotte disZIOS/21102/08 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Wyns Kaat FFSTZ/21117/09 NT
FF Van Gorp Clara FFKLSVZ/21055/08 1:29.21
FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 1:23.12

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Droogenbroeck Frauke ZIOS/21044/06 1:18.11 1:16.60 367
50m: 37.20 100m: 1:16.60

2. Plas Lore DDAT/21092/06 1:21.22 1:19.11 334
50m: 38.58 100m: 1:19.11

3. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:21.06 1:20.19 320
50m: 39.28 100m: 1:20.19

4. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:25.36 1:23.22 286
50m: 41.26 100m: 1:23.22

5. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:23.53 1:23.49 284
50m: 39.03 100m: 1:23.49

6. Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:34.61 1:29.94 227
50m: 43.03 100m: 1:29.94

7. Gonçalves Da Fonseca Julia DDAT/21078/06 1:27.94 1:30.54 222
50m: 42.95 100m: 1:30.54

8. Janssoone Axelle ZIOS/21037/06 1:38.06 1:34.76 194
50m: 45.77 100m: 1:34.76

9. Mertens Nuria KVZP/21067/07 1:46.05 1:37.69 177
50m: 47.83 100m: 1:37.69

dis Techeur Shelsy disSTZ/21070/07 1:25.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 11, Dames, 100m rugslag

15-16 jaar A-zwemmers

1. Beckers Manon BEST/21106/06 1:11.27 1:12.71 430
50m: 36.56 100m: 1:12.71

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:13.69 1:13.70 413
50m: 35.89 100m: 1:13.70

2. Rogiers Ine DDAT/21027/05 1:15.99 1:15.59 382
50m: 36.81 100m: 1:15.59

3. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:13.90 1:15.88 378
50m: 37.16 100m: 1:15.88

4. Meert June DDAT/21122/04 NT 1:16.69 366
50m: 36.58 100m: 1:16.69

5. Lambeets Lina KLSVZ/21109/05 1:15.98 1:16.93 363
50m: 36.71 100m: 1:16.93

6. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:17.78 1:18.12 346
50m: 38.43 100m: 1:18.12

7. De Wilde Noor DDAT/21003/05 1:17.00 1:19.70 326
50m: 39.16 100m: 1:19.70

8. Daems Lotte ZCK/21007/05 1:18.33 1:20.95 311
50m: 38.16 100m: 1:20.95

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF Sneppe Diede FFDDAT/20296/03 1:07.13

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bas Briek STZ/11115/10 NT 1:34.06 143
2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 1:36.91 131
3. Hallet Brent STZ/11118/11 NT 1:37.30 129
4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:42.86 1:37.83 127
5. De Taeye Marco DDAT/11120/10 NT 1:39.75 120
6. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT 1:40.05 119
7. De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 1:43.14 109
8. Abouazar Pieter STZ/11113/11 NT 1:48.97 92

dis Van Nieuwenhuyse Masset Jentel disSTZ/11114/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Claes Elian disDDAT/11105/10 1:40.06
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF Van Den Broeck Tiebe FFZCK/12102/11 NT
FF Van Daele Felix FFSTZ/11124/11 NT
FF Waltniel Nand FFZIOS/11085/10 1:42.53
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Delesalle Louis BEST/11091/08 1:20.68 1:09.86 351
2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:20.19 1:11.08 333
3. van Groenigen Karsten STZ/11069/08 NT 1:12.71 311
4. Geladi Bjorn KLSVZ/11121/09 1:24.67 1:20.42 230
5. Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:23.23 1:21.18 223
6. Kentin Shane STZ/11001/09 1:29.83 1:21.39 221
7. Tubbe Xander STZ/11003/09 1:25.41 1:21.81 218
8. Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 NT 1:22.33 214
9. Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 1:26.44 1:23.17 208

10. Lecart Aaron STZ/11092/09 NT 1:30.16 163
11. Coppens Pepijn STZ/11098/09 NT 1:31.11 158
12. Wijns Arne ZCK/12104/09 NT 1:31.25 157
13. Janssens Jaron DDAT/11113/09 NT 1:32.20 152
14. Kennes Kynoa ZCK/12106/09 NT 1:40.63 117

15-16 jaar B-zwemmers

1. Wauters Stef KLSVZ/11106/07 1:17.84 1:06.57 405
2. Detobel Dreas STZ/11080/07 1:27.72 1:07.61 387
3. Bakx Senne ZCK/11036/06 1:08.81 1:08.04 379
4. Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:11.79 1:10.62 339
5. Raes Dries BEST/11089/07 1:17.14 1:12.22 317
6. Das Joran KVZP/11027/06 1:14.12 1:12.90 308
7. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:16.98 1:13.79 297
8. Brynaert Jasper STZ/11082/07 NT 1:16.23 270
9. Van Opstal Jelle KLSVZ/11110/07 1:32.70 1:18.89 243

10. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 NT 1:19.13 241
11. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 1:20.01 1:20.24 231
FF Amraoui Mohamed FFSTZ/11104/07 1:25.85
FF Dubois Louis FFZIOS/11073/06 1:19.07
FF Cambron Ward FFKLSVZ/11058/06 1:25.84
FF Vandenabeele Arnaut FFKVZP/11062/07 1:44.96

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:03.76 1:04.53 445
2. Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 1:06.35 1:06.30 410
3. Segers Ferre ZCK/11050/05 1:25.28 1:08.84 366
4. Durodie Maxime STZ/11052/03 1:18.07 1:18.16 250
5. Durodie Milan STZ/11088/05 1:20.83 1:18.28 249
6. Sorgeloos Seyno ZIOS/11049/05 1:20.40 1:19.13 241
7. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 1:36.75 1:20.39 230

FF Juwe Arne FFKLSVZ/11041/04 1:16.75

Programmanr. 13 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 17:18 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vandenabeele Minna KVZP/21063/10 1:50.71 1:45.40 139
50m: 45.41 100m: 1:45.40

dis Essaoudi Hanae disKVZP/21071/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanlaere Lena KLSVZ/21053/08 1:20.15 1:16.15 368
50m: 34.84 100m: 1:16.15

2. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 1:16.31 1:17.82 345
50m: 36.12 100m: 1:17.82

3. Simons Xante KLSVZ/21060/08 1:24.70 1:18.46 337
50m: 35.16 100m: 1:18.46

4. Smets Danique KLSVZ/21076/08 1:29.34 1:23.79 276
50m: 35.93 100m: 1:23.79

5. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 1:24.47 270
50m: 40.07 100m: 1:24.47

6. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 NT 1:27.05 246
7. Desender Hannelore KVZP/21079/08 NT 1:34.27 194

50m: 43.70 100m: 1:34.27

dis Roosen Anouk disKLSVZ/21075/08 1:41.76
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Meeremans Emma disZIOS/21092/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Mahmoudi Eya FFKLSVZ/21057/08 NT
FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 1:21.13

13-14 jaar A-zwemmers

1. Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:15.02 1:11.74 441
50m: 34.01 100m: 1:11.74

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 1:14.27 1:11.74 441
50m: 32.57 100m: 1:11.74

2. Verroken Mirte DDAT/21023/06 1:10.51 1:13.95 402
50m: 33.87 100m: 1:13.95

3. Dekerf Hanne DDAT/21077/06 1:19.83 1:17.48 350
50m: 35.95 100m: 1:17.48

Plas Lore DDAT/21092/06 1:20.43 1:17.48 350
50m: 36.68 100m: 1:17.48

5. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 1:35.53 1:23.21 282
50m: 38.09 100m: 1:23.21

6. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:28.56 1:26.15 254
50m: 39.45 100m: 1:26.15

7. Amadou Chloé KLSVZ/21069/07 NT 1:29.29 228
50m: 40.47 100m: 1:29.29

FF Van Lierde Lana FFZIOS/21082/07 1:32.00
FF Henot Isabelle FFKLSVZ/21117/06 1:18.59
FF Van Gorp Emma FFKLSVZ/21049/06 1:29.47
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 13, Dames, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:09.48 1:08.20 513
50m: 31.86 100m: 1:08.20

2. Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:10.20 1:11.36 448
50m: 32.07 100m: 1:11.36

3. Huysmans Silke ZCK/20336/04 1:16.62 1:13.82 404
50m: 33.34 100m: 1:13.82

4. Meert June DDAT/21122/04 1:12.00 1:16.98 357
50m: 35.06 100m: 1:16.98

5. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:15.22 1:21.53 300
50m: 36.64 100m: 1:21.53

6. Lambeets Lina KLSVZ/21109/05 1:17.63 1:26.08 255
50m: 37.38 100m: 1:26.08

7. Janssens Jelena DDAT/21075/05 1:23.44 1:29.14 229
50m: 37.43 100m: 1:29.14

dis Rogiers Ine disDDAT/21027/05 1:23.16
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Sneppe Diede FFDDAT/20296/03 1:08.50

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Wauters Lisa KLSVZ/21105/05 1:06.22 1:06.00 566
50m: 30.25 100m: 1:06.00

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 17:31 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Heuninck Miel ZIOS/11097/10 NT 1:38.81 113
50m: 45.75 100m: 1:38.81

2. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 NT 1:45.45 93
50m: 45.15 100m: 1:45.45

dis De Backer Brent disZIOS/11101/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:09.33 1:12.30 288
50m: 33.83 100m: 1:12.30

2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 1:19.05 1:14.16 267
50m: 34.44 100m: 1:14.16

3. Bahloula Nael KVZP/11061/09 1:20.83 1:19.75 215
50m: 38.08 100m: 1:19.75

4. Fernane Walid STZ/11029/08 NT 1:19.93 213
50m: 35.66 100m: 1:19.93

5. Pillards Ward BEST/11115/08 NT 1:30.64 146
50m: 40.32 100m: 1:30.64
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 14, Heren, 100m vlinderslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Detobel Dreas STZ/11080/07 1:07.08 1:05.61 386
50m: 30.98 100m: 1:05.61

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:07.16 1:09.31 327
50m: 32.02 100m: 1:09.31

3. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:21.22 1:14.14 267
50m: 34.47 100m: 1:14.14

4. Das Joran KVZP/11027/06 1:27.12 1:16.87 240
50m: 35.92 100m: 1:16.87

5. Geens Thibaut ZCK/12035/07 1:24.49 1:19.75 215
50m: 36.36 100m: 1:19.75

6. Molders Axl BEST/11090/06 1:49.35 1:20.00 213
50m: 36.14 100m: 1:20.00

7. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 NT 1:20.63 208
50m: 35.97 100m: 1:20.63

8. Lescrauwaet Loïc STZ/11102/07 1:29.09 1:31.98 140
50m: 40.53 100m: 1:31.98

dis Vanhassel Mathias disSTZ/11009/07 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

FF Amraoui Mohamed FFSTZ/11104/07 1:26.63

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:04.02 1:03.30 430
50m: 29.02 100m: 1:03.30

2. Bakx Jannes ZCK/11005/04 1:09.77 1:12.30 288
50m: 33.84 100m: 1:12.30

Van Den Berghe Sebbe STZ/11041/03 NT 1:12.30 288
50m: 33.56 100m: 1:12.30

4. Durodie Maxime STZ/11052/03 1:29.01 1:28.02 159
50m: 40.12 100m: 1:28.02

dis Durodie Milan disSTZ/11088/05 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF Pillet Brecht FFDDAT/11017/04 1:09.46

Programmanr. 15 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
20/03/2022 - 17:44 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DDAT 11-12 2:50.01 2:50.40 180
Van Camberg Elena 10 45.85 Barragan Nena 10
Claes Elian 10 De Taeye Marco 10

FF ZIOS 11-12 FF 2:40.00
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CVB DDAT 2022
Ternat, 20/3/2022

Programmanr. 15, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

13-14 jaar 

1. STZ 13-14 2:26.52 2:24.36 296
Fernane Walid 08 37.26 Thiébaut Noah 08
Ghislain Juliette 09 Nazaruk Nicole 09

2. ZCK 13-14 2:47.62 2:37.70 227
Verspecht Lien 08 39.44 De Maerschalck Bill 09
Jacobs Laurien 08 Kennes Kynoa 09

FF DDAT 13-14 FF 2:26.93

15-16 jaar

1. KLSVZ 15-16 2:11.00 2:10.14 404
Vanderbruggen Lena 06 34.25 Vanderbruggen Luca 07
Wauters Stef 07 Van Opstal Jelle 07

2. STZ 15-16 2:41.63 2:23.68 300
Brynaert Jonas 07 33.64 Ghislain Emilie 07
Techeur Shelsy 07 Brynaert Jasper 07

FF ZCK 15-16 FF 2:14.12
FF ZIOS 15-16 FF 2:13.00

17 jaar en ouder

1. ZCK 17+ 2:16.04 2:15.14 360
Daems Lotte 05 36.70 Huysmans Silke 04
Tajeddine Youssef 05 Segers Ferre 05


